
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/318/2022 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Lubichowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021r., poz.1762 ze zm.) oraz § 1 pkt 2 i § 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego Rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1798) - Rada Gminy Lubichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/204/2013 Rady Gminy Lubichowo z dnia 29 maja 2013 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatkówdo wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Lubichowo wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 10 ust. 1 dodaje się  pkt 4) w brzmieniu: 

„4) sprawowania funkcji mentora, w wysokości 3% wynagrodzenia zasadniczego, za każdego 
nauczyciela powierzonego opiece.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubichowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2022 r.

Poz. 3358



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3358


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T10:51:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




